mallationem respondere aut dicere uellet. 

qui hanc mallationem minime denegauit, 
Qui ipsam interpellationem siue mallationem 

nullatenus denegare potuit, 

sed seruum sancti Dionisii ex illius 

aduocatione se esse dixit. 

ibi coram omnibus professus est quod ex parte 

genetricis suae Frambertane originale 

seruitium partibus sancti Dyonisii debitor erat 

facere. 

Audientes autem hoc, praefati uiri, iussu regis, 

iudicio decreuerunt seruitium sancti Dionisii 

eidem uuadiare. 

Tunc a supradictis optimatibus ipsi Electrado 

iudicatum fuit ut secundum legem et suam 

professionem ipsum seruitium reuuadiare 

deberet, 

Isdem uero, prout illi iudicatum fuit, seruitium 

capitis sui legaliter reuuadiauit. 
quod ita uisus est fecisse. 

Ideo utile atque amabile fuit praedicti Electradi 

aduocati 

Unde iam dicto Electrado iterum iudicatum 

fuit 

ut hanc notitiam, anuli regis signatam, 

partibus sancti Dionisii reciperet, 

ut talem notitiam ex hoc facto manibus 

supradictorum optimatum roboratam 

anuloque regio sigillatam acciperet, 

ut in postmodum alii aduocati sancti Dyonisii 

cognoscerent quod secundum legem ipsa 

interpellatio difinita et sopita fuisset. 

quod ita manifestum est fecisse.  

(Chrismon) Hermenricus recognouit et s. 

(Signum recognitionis cum nota Amen). 

(Locus sigilli). 

Sig. (Crux) Ingelramni comitis. Sig. (Crux) 

Fulconi comitis. Sig. (Crux) Hosberti. Sig. 

(Crux) Heirici comitis. Sig (Crux) Niuelungi 

comitis. 

Sig. (Crux) Aladramni comitis. Sig. (Crux) 

Geiloni comitis. Sig. (Crux) Hilmeradi comitis. 

Sig. (Crux) Sandradi. 

Sig. (Crux) Halbcarii. Sig. (Crux) Langobardi. 

Sig. (Crux) Hiltgarii. Sig. (Crux) Giroardi. 
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Actum Rofiaco uilla, IIII idus aprilis, anno 

XXVIII° regni Karoli gloriosissimi ac serenissimi 

regis. 

Actum Rofiaco uilla, [III]I idus aprilis, anno 

XXVIII° regnante domno nostro Karolo 

gloriosissimo rege. In Dei nomine feliciter. 

Amen 

Sig. (Crux) Ingelramni comitis. Sig. (Crux) 

Fulconis comitis. Sig. (Crux) Hosberti. Sig. 

(Crux) Heirici comitis. Sig. (Crux) Niuelungi 

comitis. Sig.  

(Crux) Aladramni comitis. Sig. (Crux) Geiloni 

comitis. Sig. (Crux) Hilmeradi comitis. Sig. 

(Crux) Sandradi. Sig (Crux) Halbcarii comitis. 

Sig. (Crux) Langobardi. Sig. (Crux) Hildgarii. 

Sig. (Crux) Giroardi. 

(Chrismon) Ermenricus notarius scripsi et 

subscripsi. (Locus sigilli) (Signum 

recognitionis). 

Avant de procéder à l’étude sociolinguistique, il a semblé opportun de bien comprendre, à la